
■ 교육관련경비 지원현황

    m 도본청 지원경비

(단위 : 백만원)

단체명 계
 시·도세

①
 학교용지

매입비
담배소비세

②
중등학교
교원봉급

지방교육세
③

기타

도본청 175,787    18,612 3,005   -           -          132,000 22,170  

※ 기타 : 원어민교사지원등 4,213, 자영농과생급식비지원 134

             동계꿈나무학교 및 선수육성 720, 친환경무상급식 지원 17,103

    m 시·군 지원경비
(단위 : 백만원)

단체명 계  학교급식  생활체육 학교시설 교육교재 기타 비고

계 79,998      26,492 4,847   26,475   3,455   18,729   

춘천시 5,296          2,200 -          2,800    -          296       

원주시 12,629   5,177   766      3,821    120      2,745    

강릉시 8,875     2,110   -          6,543    -          222       

동해시 3,485          2,000 -          500       -          985       

태백시 3,595     1,259   299      1,517    -          520       

속초시 4,080     1,943   -          -           -          2,137    

삼척시 10,422        1,638 390      7,574    -          820       

홍천군 3,398     1,327   247      290       56        1,478    

횡성군 4,039     1,400   880      -           1,759   -           

영월군 3,495             735 -          1,020    -          1,740    

평창군 3,815          1,060 -          366       -          2,389    

정선군 3,118          1,032 385      -           -          1,701    

철원군 3,794     1,399   972      647       15        761       

화천군 1,355     692      87        -           576      -           

양구군 1,557             509 -          -           47        1,001    

인제군 3,821     602      677      1,080    -          1,462    

고성군 1,508     677      144      -           687      -           

양양군 1,716             732 -          317       195      472       

※ 시·군 지원경비는 시·군의 교육경비보조에관한규정에 따라 시·군에서 학교에 

    보조하는 예산을 말함.
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    m 연도별 교육비 지원현황

(단위 : 백만원)

계 140,160 162,251 177,375 193,405 196,043 218,500 255,785 

도본청 121,700 136,043 141,227 148,725 146,512 153,814 175,787 

시군계 18,460   26,208   36,148   44,680   49,531   64,686   79,998   

시   계       9,224     15,192     18,764     25,282     26,211     38,417     48,382

춘천시       1,401       4,208       4,753       2,164       2,406       4,221       5,296

원주시 1,016    1,438    2,087    5,626    7,170    13,870   12,629   

강릉시 1,278    2,099    3,416    4,200    4,603    7,690    8,875    

동해시       1,797       1,685       1,901       3,321       3,727       2,998       3,485

태백시 2,745    3,153    2,009    4,984    2,952    2,663    3,595    

속초시 552       1,398    2,083    2,173    3,101    3,060    4,080    

삼척시          435       1,211       2,515       2,814       2,252       3,915     10,422

군   계       9,236     11,016     17,384     19,398     23,320     26,269     31,616

홍천군 1,317    972       1,931    1,954    3,000    3,364    3,398    

횡성군 203       838       991       1,485    2,532    2,824    4,039    

영월군       1,171       1,721       1,580       2,501       2,601       3,259       3,495

평창군       1,084       1,388       1,523       1,794       2,047       2,792       3,815

정선군          612       1,322       3,237       3,230       3,420       3,130       3,118

철원군 727       1,645    1,705    1,797    1,739    2,540    3,794    

화천군 375       393       1,267    862       1,165    1,075    1,355    

양구군          741          556          884          897       1,438       1,465       1,557

인제군 1,288    513       1,716    1,504    1,985    2,440    3,821    

고성군 1,128    724       1,300    1,725    1,404    1,416    1,508    

양양군          590          944       1,250       1,649       1,989       1,964       1,716

※ 당초예산 기준

  7. 교육관련경비 지원현황
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